
株式会社九州輸送サービス
福岡市東区箱崎ふ頭6-1-10

(TEL)092-631-4788
(FAX)092-631-4777

  拝啓 向暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
  さて、本年度のお盆期間中の営業につきまして、下記の通りご案内致します。       敬具

記

日 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

曜日 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

営業日 ○ 休業 休業 ○ ○ ○ ○ ○ 休業 ○

出港船 ちゅらしま わかなつ ちゅらしま みやらびⅡ わかなつ 欠航 欠航 わかなつ

 集荷、荷受け及び配送スケジュールにつきましては、別紙にてご確認下さい。

【注意事項】
 ・8月前半からは繁忙期による貨物増加の為、当日の本船積みができない場合もございますので

  早めのオーダー、及びご輸送にご協力願います。

 ・予定外の貨物につきましては状況により次航便となる場合がありますので、必ず事前オーダー

  を頂きます様お願い致します。

 ・8/14（金）、8/15（土）につきましては欠航となっており博多積みの集荷、及び荷受けは

  ございませんのでご注意下さい。

 ・ご不明な点等がございましたら、弊社担当者までお問い合わせ下さい。

以上

2020年7月7日
お客様各位

お盆期間中の営業案内について



お盆期間配送スケジュール

【一般貨物】ドライ・チルド・冷凍

8月7日(金) 8月8日(土) 8月9日(日) 8月10日(月) 8月11日(火) 8月12日(水) 8月13日(木) 8月14日(金) 8月15日(土) 8月16日(日) 8月17日(月) 8月18日(火)

荷受・集荷
業務

通常受付 通常受付 休業 休業 通常受付 通常受付 通常受付 × × 休業 通常受付 通常受付

本船 欠航 欠航

配送日 8/10（月）～ 8/13（木）～ 8/15（土）～

備考

㈱九州輸送サービス

ちゅらしま積 わかなつ積 ちゅらしま積ちゅらしま積

※貨物増加により延着の可能性がございます。

8/17以降通常


